PAGE
                                                                                     2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

17 июня 2015 года
№ 5-441

ст. Выселки

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Выселковский район от 19 марта 2013 года № 17-269 «Об утверждении положения о муниципальном специализированном жилищном фонде муниципального образования Выселковский район»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1450-КЗ «О специализированном жилищном фонде Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 марта 2010 года № 182 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Краснодарского края», Уставом муниципального образования Выселковский район, Совет муниципального образования Выселковский район решил:
1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования Выселковский район от 19 марта 2013 года № 17-269 «Об утверждении положения о муниципальном специализированном жилищном фонде муниципального образования Выселковский район» следующие изменения:
пункт 4.1 раздела 4 изложить в новой редакции:

«4.1 Служебные жилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Выселковский район, предоставляются гражданам для временного проживания в связи с характером их служебных или трудовых отношений с органами власти муниципального образования Выселковский район и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Выселковский район, муниципальными учреждениями, расположенными на территории муниципального образования Выселковский район».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район.
3. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на заместителя главы муниципального образования Выселковский район Т.П.Коробову.
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Выселковский район

С.И.Фирстков

Председатель Совета
муниципального образования
Выселковский район

В.Ф. Олечкин